Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Розовое

 Советского  района

Приказ

    От   05.09.2007    № 159

 О назначении учителя информатики

ответственным за работу  Интернета
 и за ограничение доступа обучающихся,

учителей, администрации школы

к ресурсам Интернета в соответствии

с регламентом
     Во исполнении приказа по управлению образования администрации Советского муниципального района от 26.02.2007г. №40 «Об организации использования информационных и коммуникационных ресурсов, утверждение регламента доступа учителей и учащихся общеобразовательных учреждений района к сети Интернет» и в целях  эффективного использования компьютерного оборудования и всемирной сети в образовательном процессе,  ограничения доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет, не имеющих отношения к образовательному процессу ПРИКАЫВАЮ:

1. Рахманкулова Р.Р., учителя информатики, назначить ответственным за работу Интернета и за ограничение доступа обучающихся, учителей, администрации школы к ресурсам Интернета в соответствии с регламентом.

2.Дорошенко О.А, заместителю директора по учебной работе, ответственной за организацию использования информационных и коммуникационных ресурсов в школе, познакомить вновь назначенного на должность учителя информатики Рахманкулова Р.Р. с функциональными обязанностями ответственного за организацию  использования информационных и коммуникативных ресурсов в школе.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Дорошенко О.А.

Директор школы :                                         О.И.Чиженькова